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Velkommen til den første udgave af NU-
Avisen i 2025! Det eksemplar, du hol-
der i hånden, er højst sandsynligt enten 
selv-hentet eller leveret af en sød nabo, 
der har været forbi en af de mange nye 
avishuse - fremstillet af evigt kreative Oluf 
Gram og opstillet af Oluf sammen med 
Benny Weisbjerg og Benny Hansen. Ja, 
de har kæmpet sig igennem den bidende 
januar-kulde – en lørdag! - for at sikre, at 
du kan få din lokale avis direkte i hånden. 
Se, det kalder vi samfundssind!

Som ny redaktion er vi spændte på at 
præsentere en NU-Avis i nye klæder. Vi er 
klar til at gøre vores bedste for at levere 
den kvalitet, som I er vant til, og vi håber, 
at I sammen med os vil være med til at 
skabe en avis, der både informerer og 
inspirerer.

Dette nummer byder på en række aktivite-
ter i lokalsamfundet. Vi ser frem til Karne-
val i Tyrol (alt udsolgt!) og det kommende 
fastelavnsevent, der altid er en hyggelig 
begivenhed for både store og små. Der er 
også grund til at fejre – Nustrup Dilettant 
& Amatørscene fylder 25 år og markerer 
jubilæet med gen-opførelsen af "Tipsklub-
ben" i ny version.

Som noget nyt fremhæver vi enkelte kom-
mende arrangementer på engelsk, så vo-
res udenlandsksprogede borgere hurtigt 
kan få et overblik på side 45. Vi håber, det 
gør det lettere at følge med i aktiviteter og 
blive en del af fællesskabet.

Vi er også på vej ind i en tid med flere ge-
neralforsamlinger – hold øje med datoer 
og deltag gerne, så vi kan sætte retningen 
for fremtidige initiativer. Som noget nyt 
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KÆRE LÆSERE,

Tusind tak for det flotte fremmøde til afskeds-
receptionen for Niels Aage Uttrup og Lise 
Steenberg Olsen d. 30.11 2024 og også en 
stor tak for alle gaverne og de mange "held og 
lykke"-ønskninger den nye redaktion for NU-
Avisen fik med på vejen. 

PÅ DEN

SIDE
2.
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vil Ungdomsforeningen, Støtteklubben og 
Hallen holde deres generalforsamlinger 
sammen.

I Kridthuset må de rykke rundt på gar-
derobepladserne, så der kan blive plads 
til de mange nye venner, der er kommet 
til den seneste tid. Imens melder de om 
spændende nyt fra skolen, som nu er klar 
til at tage hul på anden etape af ombyg-
ningen til det kommende børnecenter.

Svævebanen er på vej til Legepladsen 
takket være Ungdomsforeningen. I Gym-
nastikken er der både Juniorstævne og 
Lokalopvisning i sigte – så hold øje med 
datoerne, hvis du vil være med til at 
heppe på de seje gymnaster.

Vi har også spændende informationer om 
byfornyelsesplanen i Nustrup Sogn, som 
snart bliver præsenteret for politikerne, 
og som kommer til at præge områdets 
fremtid.

Der er altså masser at glæde sig til dette 
forår! Så læn jer tilbage, nyd en god læ-
sestund og vær klar på at blive opdateret 
på alt, der sker i vores lokale andedam. Vi 
ser frem til at dele de kommende historier 
med jer.

God fornøjelse med læsningen,
NU-Avisens Redaktion 

v. Melissa McCann Seeberg

Hjemmeside
www.nustrup.dk

Facebook
"Nustrup og Omegn"

 "Nustrup Ungdomsforening"

Instagram
Følg profilen: @nuavisen

Brug: #nustrup

Mere end 900 gymnaster kommer 
d. 22.02 til Juniorgymnastikstævne
i Nustrup Hallen. Se hele program-
met på side 24 og 25.

De nye opsamlingshuse er nu taget i 
brug. Du kan se, hvor de er placeret på 
side 5. Her ses Oluf Gram med den tak-
kegave, han har fået fra Nustrup Ung-
domsforening for sit store arbejde.
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Tjek på inhalation er et tilbud til dig, 
der er bruger af inhalationsmedicin til 
behandling af astma og KOL. 

Rigtig  
inhalationsteknik 
- sikrer en bedre

behandling
Kom ind og få tjekket din inhalations-

teknik på apoteket
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Velkommen på den anden side 
Seneste nyt: fra Nustrup Sogn & Omegn 
Nustrup Hallen: Nyt fra Bestyrelsen
Fodbold: U10-drengene er i fuld gang
Fælles generalforsamling i Nustrup
Familiesvømning: En tradition i 50 år
GA-NU Spejderne: Spejder for en dag 
Unge der er blevet ældre: Nyt fra Klubben
Nustrup Dilettant & Amatørscene: 25 års jubilæum
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard: Siger tak!
Gymnastik: Program for Juniorgymnastikstævne
Gymnastik: Program for Lokalopvisning
Nustrup Skole: Sidste nyt fra skolen
Nustrup Skole: Tidligere elev installerer el på skolen
Kridthuset: Nyt fra børnenes dagligdag
Kridthuset: Inviterer til Påskepyntning af byen
Nustrup Kirke: Gudstjenester og Fastelavn
Tirsdagsklubben: To spændende foredrag
Nustrup Vandværk: Indkalder til generalforsamling
Gabøl: Indkalder til generalforsamling
Billeder af "Julebyen Nustrup": af Bent Karlsson
Information in English: What's next in Nustrup
Aktivitetskalenderen: Sæt X i kalenderen

NU-AVISEN 
Udgives af:
Nustrup Ungdomsforening 
Oplæg: 600 stk.
Udkommer 6 gange årligt

NU-Avisen kan læses på 
nustrup.dk og afhentes her:

NUSTRUP
- Hallen: Møllevej 24
- Bogkassen: Dæmningen 43
- Præstegården: Skolevej 1
- Rideklubben: Overgade 22

GABØL
- Vandværket: Gabøl Byvej 33

KOLSNAP
- Lindegaard: Kolsnapskovvej 2

SKIBELUND
- Fam. Østergaard Boisen: 

Skibelundvej 5

ÅLKÆR
- Busskuret på Ålkærvej

BÆK
- P-plads ved Bæk Bygade 7
- Flisbæk: Tingvadvej 21

REDAKTION 
Melissa McCann Seeberg
Anne Mette Uttrup Weisbjerg
Helle Thrysøe Hansen

NÆSTE UDGAVE
Udkommer Uge 15 2025
Deadline: 23.03 2025
Indlæg sendes til: 
nuavisen@gmail.com
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FRA NUSTRUP SOGN & OMEGN
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Seneste nyt
OPDATERING OM LANDSBYFORNY-
ELSE I NUSTRUP SOGN
Det har været et spændende år med man-
ge møder om landsbyfornyelsen i vores 
sogn. Jeg har haft fornøjelsen af at blive 
en del af styregruppen sammen med flere 
andre engagerede personer, og vi har haft
mange opgaver at tage fat på.

Et af de projekter, vi har fokuseret på, er 
ønsket om en multibane, som Jan Holst har 
arbejdet hårdt for i mange år. Denne bane 
vil være til stor glæde for både børnene 
og de unge på skolen samt for mange an-
dre i vores sogn. Ungdomsforeningen har 
besluttet at støtte projektet økonomisk. 

Vi i styregruppen har modtaget en mail 
fra Bitten Jensen, Landdistriktskoordina-
tor i Haderslev Kommune, som informerer 
os om, at planen for landsbyfornyelsen i 
Nustrup Sogn vil blive præsenteret for of-
fentligheden og politikerne 

       Mandag d. 10.03 2025 
       i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 

Alle interesserede er velkomne til at deltage 
og få indsigt i projektets indhold og fremtid. 

Nustrup Ungdomsforening  
v. Lise Steenberg 0lsen

INDKALDELSE TIL ORDINÆR GENERAL-
FORSAMLING I NUSTRUP SOGNS 
LOKALRÅD

   Mandag d. 24.02 2025  
   kl. 19.00 i Nustrup Klubhus

Dagsordenen følger foreningens vedtæg-
ter. Forslag, der ønskes behandlet på 
generalforsamlingen, skal sendes senest  
d. 23.02 til n.s.l.kasserer@gmail.com

På valg i år er:
• Charlotte Friis
• Kurt Schmidt Nielsen
• Ina Karlshøj Matthiesen

 

Har du lyst til at blive en del 
af Lokalrådet og gøre en forskel 

for Nustrup Sogn? 

Du er meget velkommen til at kontakte 
Janni Terp Christensen på tlf. 2091 5957 
for at høre mere.

Vi ser frem til en aften, hvor vi sammen 
kan drøfte og planlægge Lokalrådets ar-
bejde for sognets udvikling.

Nustrup Sogns Lokalråd

X

X
Foto: Ad-Media
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SVÆVEBANEPROJEKTET PÅ LEGEPLAD-
SEN RYKKER FREMAD
Nustrup Ungdomsforening har længe ar-
bejdet på at realisere et spændende pro-
jekt: En ny svævebane på legepladsen ved 
Rosengade. Efter en lang proces har vi nu 
endelig fået byggetilladelse, og vi kan se 
frem til at gå i gang med projektet i foråret 
2025. 

Vi har allerede modtaget en flot bevilling 
på 80.359 kr. fra Landdistriktspuljen og 
bidrager selv med 20.000 kr. samt frivillig 
arbejdskraft. Selvom det har taget tid at få 
alt på plads, blandt andet fordi der skulle 
afklares ejerskab af grunden, glæder vi os 
til at se projektet blive til virkelighed.

Legepladsen er allerede et aktivt samlings-
punkt i byen med fitnessredskaber, lege-
redskaber og bålhytte, og vi er stolte af at 
kunne bidrage til dens fortsatte udvikling. 
Tak til alle, der har støttet og bakket op om
projektet. Vi ser frem til, at svævebanen 
kan bringe endnu mere leg og glæde til 
Nustrup.

Nustrup Ungdomsforening 
v. Lise Steenberg 0lsen

KARNEVAL I TYROL FOR 10. GANG: 
EN UDSOLGT SUCCES!
Godt nytår fra Støtteklubben! Vi kan slet 
ikke få armene ned over, at vi allerede har 
meldt totalt udsolgt til årets store fest i 
Nustrup Stadthalle lørdag d. 01.02.

Vores dygtige ambassadører har på kun 
tre uger solgt ca. 550 billetter, hvilket er 
helt fantastisk - det har vi aldrig prøvet før!

Om det er fordi, det er 10. gang, vi afhold-
er Karneval i Tyrol, eller fordi DJ Ötzi Dou-
ble aus Flensborg kommer og skaber en 
festlig stemning, ved vi ikke. Én ting er dog 
sikkert: Jer, der har sikret jer en billet, kan
glæde jer til en uforglemmelig eftermid-
dag og aften med masser af stemning og 
godt humør!

Vi ser frem til at feste sammen med jer og 
siger tak for opbakningen.

Støtteklubben v. Jan Christensen

HAR DU SET DEN NYE NUSTRUP FILM?
Nustrup Sogns Lokalråd har fået lavet en flot ny film 
om Nustrup Sogn. Den er sponseret af flere af byens 
virksomheder. Stor tak til dem! 

Har du ikke set filmen endnu, kan du se den på  
facebook-siden Nustrup Sogn & Omegn.
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Ny svævebane er på vej. / Foto: Ad-Media

Støtteklubben melder udsolgt med ca. 
550 billetter solgt til Karneval i Tyrol

UDSOLGT!
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Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com
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Så blev det 2025, og vi ønsker alle brugere 
og forretningsforbindelser et godt nytår. 
Vi ser frem til endnu et år fyldt med akti-
viteter og glade borgere i Nustrup Hallen.

Som noget nyt holder vi i år generalfor-
samling sammen med Nustrup Ungdoms-
forening og Støtteklubben. Den fælles ge-
neralforsamling afholdes lørdag d. 22.03 
kl. 12.00 i Hallens cafeteria, og vi glæder 
os til at præsentere vores planer for 2025 
og de kommende år. Jeres input er vigtige, 
for det er jo jer, brugerne, der bedst ved, 
hvad I har behov for og ønsker jer af nye 
aktiviteter og faciliteter.

Vi ser også frem til nogle af de store ar-
rangementer i Nustrup Hallen, som bliver 
højdepunkter i starten af året:

KARNEVAL I TYROL D. 01.02 
Nustrup Stadthalle er allerede udsolgt, og 
det er igen godt gået af Støtteklubben, der 
må gøre noget helt rigtigt.

JUNIORSTÆVNET D. 22.02
En dag med masser af frivillige kræfter, 
der hjælper med at skabe en lang og god 
dag for lokale og besøgende.

LOKALOPVISNINGEN D. 08.03
Hvor gymnaster i alle aldre og deres træ-
nere viser, hvad de har arbejdet på gen-
nem sæsonen.

Ovenstående tre arrangementer viser, 
hvad der kan opnås med fællesskab og 
frivillighed her i Nustrup. Det kan vi godt 
være stolte af.

NYT FRA BESTYRELSEN FOR:

Bestyrelsen for Nustrup Hallen v. Jørgen Seeberg

Til sidst en tak for året der gik, I er bare gode til at give en hånd med og tage imod 
nye tiltag i driften af Hallen. Vi glæder os til et nyt og spændende år med jer!

Nyt år med fællesskab og aktiviteter i Nustrup Hallen

NUSTRUP HALLEN Billederne er fra den nye 
Nustrup film lavet af Ad-Media.
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DIN LOKALE
ELEKTRIKER

Gavekurve
Lamper
El apparater
Delikatesser

Vi tilbyder:

OG EL SALG

Professionel elektriker til
privat og erhverv

Personlig service

Tel: 74 82 63 23
butik@arnumel.dk

Landbrugslotteri og
varelotteri

DIN LOKALE
ELEKTRIKER

Gavekurve
Lamper
El apparater
Delikatesser

Vi tilbyder:

OG EL SALG

Professionel elektriker til
privat og erhverv

Personlig service

Tel: 74 82 63 23
butik@arnumel.dk

Landbrugslotteri og
varelotteri
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U10-drengene har nu været i gang med 
indendørs fodbold i tre måneder og har al-
lerede deltaget i to stævner. Holdet klarer 
sig rigtig godt med flere vundne kampe, 
et par uafgjorte og enkelte tab. De bliver 
bedre og bedre, jo mere de træner og 
spiller kampe.

I det nye år venter tre stævner mere. 
Kom og oplev vores dygtige U10-spillere 
i aktion!

Holdet træner hver onsdag fra kl. 16.00 til 
17.00 i Nustrup Hallen.

Har du lyst til at prøve kræfter med in-
dendørs fodbold? Så kontakt Fodboldud-
valget: Jan Holst – tlf. 5092 8003. 

Du kan også se alle holdene på hjemme-
siden: www.nustrup.dk/fodbold

Vi glæder os til at se jer!
Fodboldudvalget v. Jan Holst

U10-DRENGENE ER I FULD GANG
MED INDENDØRS FODBOLD

FODBOLD NYT:

U10 Drengene siger tak for kampen til
modstanderne ved stævnet i Bevtoft.

FÆLLES GENERALFORSAMLING I NUSTRUP
Der afholdes fælles generalforsamling for:

•  Nustrup Ungdomsforening
•  Støtteklubben
•  Nustrup Hallen

        Lørdag d. 22.03 2025 
        kl. 12.00 i Nustrup Hallen

Dagsorden ifølge vedtægter. Indkomne 

forslag skal være bestyrelserne i hænde 
senest 8 dage før Generalforsamlingen 
og sendes til: Nustrupuf1921@gmail.com

Vi opfordrer alle interesserede til at del-
tage og være med til at sætte retningen 
for fremtidige aktiviteter!

Nustrup Ungdomsforening
v. Peder Thorvald Pedersen
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Vores center er det perfekte sted, uanset om du planlægger 
en fest, et møde, eller et ophold.  
Vi tilbyder alt, du behøver, for at skabe den perfekte oplevelse 
– alt samlet under ét tag!

• Hold uforglemmelige fester med fantastisk underholdning 
og lækker forplejning. 

• Professionelle møder i moderne lokaler med alt nødven-
digt udstyr. 

• Ophold i behagelige omgivelser, hvor hygge og afslap-
ning er i centrum. 

• Masser af muligheder for sport og sjove aktiviteter for 
alle aldre. 

• Spændende workshops og inspirerende læring for både 
store og små grupper.

Book dit næste arrangement hos os – vi har plads til alle!

VELKOMMEN 
TIL RØDDING CENTRET
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I Rødding Centret har vi endnu engang 
haft en sæson fyldt med gode fredags-
stunder i bassinerne. Selvom deltageran-
tallet har været lidt lavere end normalt, 
håber vi, at endnu flere familier får lyst til 
at være med fremover. Alle er velkomne 
fredage kl. 18.00 - 20.00 i Rødding Centret 
(Søndergyden 15 6630 Rødding). 

Det er muligt at betale per gang, og der 
er familierabat, så det kan blive en fælles 
oplevelse for hele familien.

  PRISER:
   Per gang:         Familierabat: 
   kr. 35,-             kr. 130,-

   ÅRSKORT:
   Voksne:           Børn indtil 14 år: 
   kr. 600,-           kr. 500,-

Hold øje med de altid populære massa-
geaftener, hvor massører kommer og til-
byder velvære og afslapning i forbindelse 
med fredagssvømningen. Vi er taknem-
melige for det store arbejde, Hans Jørgen 

og hans hjælpere yder. Vi skylder en stor 
tak til vores dygtige frivillige livreddere: 
Michael Thamdrup, Bjarne Gabrielsen 
(som har været med i hele 42 år!), Daniel 
Gabrielsen, Per Jacobsen, Brian Bossen, 
Ove Hartung og vores nyeste skud på 
stammen, Emil Thamdrup. Uden deres 
indsats ville det slet ikke være muligt at 
afholde familiesvømning.

Denne sæson løber frem til fredag  
d. 11.04 2025, og vi glæder os allerede 
til at byde velkommen til en ny sæson fra 
september 2025 til april 2026. I år mar-
kerer vi desuden en helt særlig milepæl 
– familiesvømningens 50-års jubilæum. 
Siden opstarten i 1975 har det været en 
fast tradition og et sted, hvor familier kan 
mødes og skabe gode minder sammen. 

Tak til alle jer, der støtter op om familie-
svømningen i Rødding Centret. Vi glæder 
os til at se jer i bassinet!

Nustrup Ungdomsforening
v. Lise Steenberg 0lsen

Familiesvømning i Rødding Centret 
- en tradition i 50 år
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Tak til alle der tanker OK og 
støtter Ungdomsforeningen. 
Lige nu får vi dobbelt støtte 
når I tanker med OK-appen. 
Brug appen, så får vi 10 øre 
pr. liter nu i støtte. Tanker 
man med OK kort, er støtten 
5 øre pr. liter.
Hvis du ringer til
sørger de for det hele.
OK har tlf. 7010 2033.
Nustrup Ungdomsforening 
har et medlemsnummer hos 
OK som er 560957. 
Har du yderligere spørgsmål, 
kontakt gerne foreningen... 
Lise Steenberg tlf. 2178 4115 
eller mail til: 
lisesteenberg@stofanet.dk
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Kom og vær med til en sjov og spændende 
dag fyldt med aktiviteter, fællesskab og natur. 

 Bliv en del af spejdergruppen og find ud af, 
 hvorfor spejderlivet er noget helt særligt.

Onsdag den 26. marts, 
kl. 17:30-19:00

KFUM-Spejderne i Nustrup 
Tingvadvej 3A, 6500 Vojens

KFUMSPEJDERNE .DK
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Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise

Salg · Service · Reservedele 
Alle bilmærker repareres

BRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/S 

Overgade 1 · Nustrup · 6500 Vojens 

Tlf. 74 87 12 18 
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Så er vi allerede kommet ind i det 
nye år, og vi kan se tilbage på mange 
dejlige stunder i Klubhuset og Hallen. 
BØRNEHAVEBØRN GIK LUCIAOPTOG
En af de hyggelige traditioner fandt sted 
onsdag d. 11.12, hvor børnehavens æld-
ste gruppe kom på besøg. Ti børn, både 
drenge og piger, gik Lucia i hallen – en 
lidt forsigtig start, men det ændrede sig 
hurtigt, da de kom ind i cafeteriet, hvor 
omkring 40 mennesker ventede på at få 
kaffe og rundstykker. Børnene sang et 
par sange, og som altid blev der uddelt 
slikposer, hvilket førte til mange smil. Det 
var sjovt at se, hvordan nogle børn ikke 
kunne lide lakrids, mens andre undgik 
skumfiduser og vingummi. Heldigvis fik 
de alle hjælp fra de to søde pædagoger, 
der var med. Vi afsluttede som sædvanligt 
med at synge to sange, og børnene deltog 
også flittigt, da vi valgte et par sange, de 
kendte. En stor tak til børnehaven for et 
dejligt besøg!

JULEFROKOST I BEDSTE STIL
D. 19.12 var det tid til vores årlige julefro-
kost, som blev afholdt i bedste stil. Om 
formiddagen fik vi hjælp af Hanne, Ninna 
og Marius til at dække tre lange, smukke 
borde. Kl. 18 mødte 54 festglade personer 
op til en fantastisk aften. Lis bød velkom-

men og sendte en særlig hilsen til Bodil og 
Ole, som var med til at servicere os. Vi nød 
en lækker traditionel julefrokost leveret 
af Skrydstrup Forsamlingsgård, og selv-
følgelig var der risalamande med mandel-
gave - de tre mandler blev fundet uden 
problemer. Et smukt sanghæfte fra Lilians 
gemmer fik gang i stemmerne, og som 
sædvanligt var der pakkeleg og den vilde 
jagt gik. Aftenen blev afsluttet med kaffe 
og de velkendte hjemmebagte småkager, 
som gav ro over gemytterne. Lis takkede 
alle 54, der deltog og var med til at gøre 
aftenen god, og en stor tak gik også til 
de frivillige, der hjalp med borddækning 
og oprydning. Til slut ønskede Lis alle en 
glædelig jul og et godt nytår og takkede 
for det gamle.

Næste arrangement er torsdag d. 20.02, 
hvor vi inviterer til en hyggelig aften i 
Klubhuset med lidt mad og underhold-
ning. Det starter kl. 18, og husk at med-
bringe drikkevarer. Vi ser frem til en god 
aften sammen. 

Afslutningsvis vil vi minde om, at sidste 
gang i Hallen er onsdag d. 30.04 og vi 
afslutter sæsonen med en fest torsdag d. 
01.05.

UNGE DER ER BLEVET ÆLDRE

Unge, der er blevet ældre
v. Karin, Elise og Lis

- ET TILBAGEBLIK OG KIG FREMAD
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Du kan også støtte vores arbejde og aktiviteter ved at blive medlem af Nustrup Dilet tant & Amatørscene. Det koster kun 25 kr., som kan betales via MobilePay: 3419wn.

Så er vi klar til at trække scenetæppet til 
side og byde velkommen til årets dilet-
tantstykke! 

     Lørdag d. 01.03 2025 kl. 20.00

- fejrer Nustrup Dilettant & Amatørsce-
ne 25-års jubilæum med et gensyn med 
vores allerførste forestilling, den sjove 
komedie Tipsklubben. Stykket er blevet 
opdateret med nye spillere og justeringer 
i manuskriptet.

Aftenen starter med middag kl. 18.00, 
og stykket går i gang kl. 20.00. På scenen 
står både kendte ansigter og nye kræfter: 
Helle Thrysøe Hansen, Peter Christen-
sen, Bjarne Skov Andersen, Thea Fogh Ja-
kobsen, Karin Andersen og debutanterne 
Christian Winther, Matilde Terp Holt og 
Mathias Fogh Kristensen.

Instruktørerne Birta Rosenkilde og Anne 
Mette Uttrup Weisbjerg garanterer et 
skarpt stykke, og med Hanne Dich Peder-
sen som sufflør er vi i sikre hænder.

Klar til årets dilettant 
- med 25-års jubilæum!

X

NUSTRUP DILETTANT & AMATØRSCENE

NU-AVISEN 01 2025 // 18 //
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Nustrup Dilettant & Amatørscene
v. Camilla Post

Efter forestillingen fejrer vi jubilæet med 
livemusik fra Damgaard Duo, som også 
sørgede for dans og feststemning til sidste 
års Høstfest. 

Buffeten leveres af Gram Fritidscenter 
og byder på lækkerier som ølbraiserede 
svinekæber, kyllingefilet, flødekartofler og 
salatbar - alt dette for kun 225 kr. Ønsker 
du kun at se stykket, er prisen 150 kr.

Generalprøven spilles samme dag kl. 
14.00 for 50 kr. eller 75 kr. inkl. kaffe og 
kage.

Vi glæder os til en fantastisk aften fyldt 
med grin, god mad og skøn stemning!

Nustrup Dilettant & Amatør-
scene indkalder til ordinær  
generalforsamling

Vi indkalder hermed til ordinær general-
forsamling i Nustrup Dilettant & Amatør-
scene, som finder sted:

  Torsdag d. 08.05 kl. 19.30 i Klubhuset

På valg er: Camilla Post, Karin Andersen 
og Anne Mette Uttrup Weisbjerg, som alle 
modtager genvalg.

Dagsordenen følger vedtægterne.

Foreningen byder på kaffe og kage under 
generalforsamlingen, og som traditionen 
foreskriver, slutter vi aftenen af med pak-
keleg.

MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570

// 19 //NU-AVISEN 01 2025 

Før og nu i "Tipsklubben"- eneste genganger på scenen er Bjarne Skov Andersen

X

Damgaard Duo

spiller op til d
ans

til Dilettant 
d. 01.03

Du kan også støtte vores arbejde og aktiviteter ved at blive medlem af Nustrup Dilet tant & Amatørscene. Det koster kun 25 kr., som kan betales via MobilePay: 3419wn.
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Benyt Nustrup Sogns Forsamlingsgaard til møder og fester
Forsamlingsgaarden er et "Nøglehus" og kan derfor lejes uden fast vært. Velegnede lokaler 
til både store og små fester. Ønskes hjælp ved private fester eller ved mindesamvær, kan vi 
formidle kontakten til en dygtig og kompetent person, som gerne vil hjælpe til! 
Bestilling hos: Hanne Dich Pedersen: Tlf. 24 46 66 75

NU-AVISEN 01 2025

JULEMANDEN BLEV VÆKKET
Søndag, d. 01.12 2024 afholdte vi for 
første gang ”Vækning af Julemanden” i 
Forsamlingsgaarden. Mange forventnings-
fulde børn kom sammen med deres foræl-
dre og bedsteforældre, og i et par timer 
summede huset af glade barnestemmer. 
Det var tydeligt, at alle hyggede sig, og 
mon ikke Ole, Thea og Birgit nød deres 
chokolade-julekalender i december, som 
de vandt i lodtrækningen?

NYTÅRS BANKO UDSOLGT IGEN I ÅR!
Vi vil også gerne ønske alle et godt nytår! 
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard skyder år 
2025 i gang med endnu et udsolgt Nytårs 
Banko, som finder sted søndag d. 19.01. I 
skrivende stund er vi ved at indsamle de 
sidste gevinster. Vi er meget taknemme-

lige for den store opbakning, vi modtager, 
og vil gerne benytte lejligheden til at sige 
tusind tak til vores mange sponsorer. Vi 
er også glade for den store tilslutning til 
Nytårs Banko, og at vi igen kan melde 
udsolgt, giver os gejst til at fortsætte tra-
ditionen. Vi håber, at gevinsterne bringer 
glæde og bliver fint fordelt blandt de 125 
banko-spillere.

NYT KOMFUR OG NYE VARMEPUMPER
I køkkenet er der nu opsat et nyt elkomfur. 
Vi har modtaget støtte på 18.500 kr. fra 
kommunens Facilitetspulje, og vi er sikre 
på, at det er det rette valg i et køkken med 
så mange forskellige brugere. Vi har også 
modtaget støtte fra Facilitetspuljen til de 
to varmepumper, der nu er installeret i den 
store sal. Det har allerede gjort en kæmpe 
forskel for opvarmningen af salen og har 
vist sig at være en rigtig god investering. 

GENERALFORSAMLING D. 20.03
Vil I høre mere om, hvordan det er gået 
det forgangne år i Nustrup Sogns Forsam-
lingsgaard, så kom til Ordinær Generalfor-
samling. 

På vegne af Bestyrelsen  
v. Anne Mette Uttrup Weisbjerg

NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD

Julemanden blev vækket af børn 
og voksne i Forsamlingsgaarden.

// 20 //

Fotos: Ad-Media

NU-AVISEN 2025-01.indd   20 21/01/2025   14.38



Indkaldelse til Ordinær Gene-
ralforsamling i Nustrup Sogns 
Forsamlingsgaard

     Torsdag d. 20.03 2025 kl. 19.30 
     i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard

Dagsordenen følger vedtægterne.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere
2. Beretning ved formanden
3. Det reviderede regnskab  

ved kassereren
4. Indkomne forslag  

(skal være Bestyrelsen i hænde senest 
5 dage før Generalforsamlingen)

5. Valg til bestyrelsen: 
På valg er:  
Jens Pedersen (modtager genvalg), 
Peder Thorvald Pedersen  
(modtager genvalg) 
John Hansen (modtager ikke genvalg)

6. Valg af 2 suppleanter
7. Valg af revisor: 

På valg er: Charlotte Friis
8. Evt.
 
Foreningen serverer kaffe og kage.

X

Vi ser frem til at  
byde jer velkommen  

til en spændende aften!

Paulsen Tømrer og Tagdækning * REMA 

Vojens * Nustrup Dilettant & Amatørscene * 

Friis & Schmidt * Brdr. Simonsen * SLA * 

Frisørgalleriet * Sport24 Outlet Vojens *

LL Grafisk Design - Laila Lorenzen * Kvickly 

Vojens * JYSK Haderslev * Kreativ Design * 

REMA Gram * Imerco Vojens * SPEKVA A/S * 

Nielsens Bageri * Vestergaard Nustrup * 

Vojens Foto * BP Service ved Bjarne Paulsen  

Lagkagehuset * Clausen Agro * Gram El-salg 

Davidsen Vojens * GAHEMA * Vojens Apotek  

SA Farmservice * Min Købmand Sommersted 

Benny Weisbjerg *  Vojens Boghandel * 

Santé Vojens * Matas Vojens * Shell/Gram* 

Butik Hjemmelavet * Sydjysk Sparekasse * 

VVS Søberg * Æ’ Gårdbutik * Dagrofa Vejle * 

Byggeriget * Dansk Vojens * TA-elteknik * 

Allround kontorservice v. Janet Holst * 

Inger Lise Holdensen * Vivi Schmidt/Gram  

Styding VVS * Sanddallund Maskinstation * 

Matzen Anlæg * Flemming Paulsen * 

Diana Helbo * Grill Experten * Vojens Frisør * 

EDC Christiansfeld

En KÆMPE stor tak 
til vore mange sponsorer 
til Nytårs Banko 2025

// 21 //LÆS MERE HER: www.nustrupsforsamlingsgaard.dk
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau
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LØRDAG D. 22.02 2025
I NUSTRUP HALLEN

En dag fyldt med gymnastikglæde og 
imponerende shows

Lørdag d. 22.02 2025 forvandles hallen til en festlig arena, 
når mere end 900 gymnaster indtager halgulvet til Junior-

gymnastik stævnet. Foreningshold, DGI-hold, efterskolehold og 
elitehold viser alt, hvad de har øvet og trænet gennem sæsonen.

Oplev en gymnastikfest med højtidelighed, faner, fællesskab 
og hårrejsende opvisninger, hvor rytme, spring og dans går 

op i en højere enhed. For flere hold bliver det den ultimative 
generalprøve inden forårsopvisningerne.

Kom og støt de unge gymnaster - og oplev, hvad vi  
ved fælles indsats kan præstere i Nustrup!
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18.30 Sodavandsdiskotek til kl. 21.30 (Alle i alderen fra ca. 10 år er velkomne)

LØRDAG D. 22.02 2025
I NUSTRUP HALLEN

JUNIORGYMNASTIKSTÆVNE

Scan QR-koden og 
se hele programmet

10.00         Faneindmarch
10.05         Velkomsttale v/Jacob Christian Hansen, Direktør, DGI Sønderjylland

10.10         Agerskov Ungdomsskole               Elevholdet 2024/2025      168 gymnaster
10.40         Gram Gymnastik- og Idrætsforening            Juniorrytme        10 gymnaster
10.50         DGI Sønderjylland               DGI Haderslev Egnens Mini-mix     68 gymnaster
11.15         Bellinge Gymnasternes Elite             Performance Elite Team      36 gymnaster
11.40         Skibelund Gymnastik- og Idrætsefterskole      Elevholdet 2024/2025     177 gymnaster
12.10         Vojens Gymnastik- og Idrætsforening             6.-8. kl. pige- og drengespring      16 gymnaster
12.25         Tønder Gymnastikforening             TGF SpringMix 6.-10. klasse      34 gymnaster
12.45         Nustrup Ungdomsforening             JuniorMix         25 gymnaster
13.05         DGI Sønderjylland               DGI Tønderegnens Mini-mix      65 gymnaster
13.35         Gram Gymnastik- og Idrætsforening            Ungmix 4.-7. Kl        38 gymnaster
14.00         DGI Sønderjylland               Junior Ynglinge Nord        76 gymnaster
14.25         Rødding Gymnastikforening             R-mix         46 gymnaster
14.45         DGI Sønderjylland               PREP                                     70 gymnaster
15.15         Vojens Gymnastik- og Idrætsforening            VAP-Vojens aspirant piger      34 gymnaster
15.30         Fole Gymnastikforening              TF Junior Dance          8 gymnaster
15.40         Løsning Gymnastikforening             Fredagsteamet (Tidl. efterskoleelever)  30 gymnaster
16.00         Faneudmarch og tak for i dag

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

Juniorgymnastikstævnet er arrangeret af Gymnastikudvalget i Nustrup Ungdomsforening med støtte fra 
Gram Apotek, Kvickly Vojens, LL Grafisk Design og Vognmand Flemming Paulsen
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LOKALOPVISNING
NUSTRUP HALLEN
Lørdag den 8. marts kl. 10.00 2025

10.00 INDMARCH OG VELKOMST

10.15 FAR/MOR, BARN
Sandra, Trine, Simone, Jacob, 
Mikkel og Anna

10.30 KRUDTUGLERNE
Jeanet, Melissa, Jørgen, Sigga, 
Anne Sophie, Naja og Mathilde

10.45 TURBOMIX
Karina, Pernille, Bitten, My,
Simon, Alberte, Andreas og Astrid

11.00 HADERSLEV EGNENS MINIMIX
Signe, Sofie, Alberte, Laura, Lasse 
og Sofus

11.25 BALLSTICK & YOGA
Inger & Tove

11.35 XX-HOLDET – TOFTLUND
Libbie Melchart & 
Else Henningsen

11.45 JUNIORMIX
Jonas, Lærke, Steffan, Liv, Emil,
Simon, Kristina og Helene

12.00 AFSLUTNING 
Overrækkelse af ledergaver
Udmarch
Fælles oprydning

12.20 FÆLLESSPISNING – SANDWICH
45 kr./stk. - kylling el. kebab

Bestilles hos Leif senest 5. marts
MobilePay til 889740
Skriv ”kylling” eller ”kebab”
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// 27 //    FØLG OS PÅ FACEBOOK: Fællesskolen-Nustrup-Sommersted

FÆLLESSKAB OG FREMTID PÅ SKOLEN
Vinteren er ankommet, og julen er nu 
forbi. Det var en stor fornøjelse at se så 
mange børn, medarbejdere, forældre og 
bedsteforældre samlet til juleafslutningen 
den 20. december i kirken. Den fælles 
oplevelse er noget helt særligt, og det 
er netop den form for fællesskab, vores 
lokale miljø kan tilbyde.

BØRNEFÆLLESSKABET TAGER FORM
Byggearbejdet er nu ved at være afsluttet 
for første etape, og når I læser dette, vil vi 
være flyttet ind i den "nye del" af bygnin-
gen. Vi ser frem til at gå i gang med anden 
etape og til foråret få hele bygningen fær-
dig. I takt med dette indleder vi arbejdet 
med at udvikle udearealerne, som skal 
danne rammer om børnefællesskabet og 
spille sammen med områdefornyelsen af 
det, der er navngivet ”byens hjerte”.

VELKOMMEN TIL NYE ANSIGTER
Vi er glade for at kunne byde velkommen 

til to nye ansigter i vores team. Kim Mi-
chaelsen er startet som teknisk-service-
medarbejder på Fællesskolen Nustrup-
Sommersted og vil være til stede på begge 
matrikler sammen med Benjamin, der 
nu er teknisk-
serviceleder. 
Vi har også 
ansat et kendt 
ansigt. Sandra 
Ullgren Car-
stensen, som 
tidligere har været vores faste vikar, er 
nu fastansat lærer. Sandra vil undervise i 
matematik, idræt, billedkunst og engelsk, 
og vi er sikre på, at hun vil blive godt mod-
taget af både elever og forældre. 

Vi ser frem til et spændende forår med 
mange nye oplevelser og takker jer alle for 
jeres fortsatte støtte.

FÆLLESSKOLEN NUSTRUP-SOMMERSTED

 

Fællesskolen Nustrup-Sommersted 
v. Jette Landergren & 0le Gram

Vinteren er kommet og 
så skal der leges med 
sne på Sportspladsen!SIDSTE NYT FRA:

Fotos: Ole Gram
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Tlf. 7454 1321  ·  info@byggeriget.dk  ·  www.byggeriget.dk
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Ombygningen af skolen til det nye Børne-
center er i fuld gang. En af de virksomhe-
der, der er med i projektet, er TA-Elteknik 
ApS Gram, der har en gammel Nustrup-
dreng i spidsen, som selv har gået på 
skolen.
 
I august 2020 åbnede Løgumkloster-virk-
somheden, TA-Elteknik ApS, en afdeling i 
Gram på Industrivej 18. Afdelingen ledes 
i dag af tidligere Nustrup-dreng Allan Jen-
sen, som var elektrikerlærling og udlært 
hos FT electric ved John Thomsen og se-
nere læste videre som elinstallatør og blev 
medejer af AJ electric i Nustrup.

"Vi har ansat tre montører og en lærling 
i afdelingen. Den ene montør er Jimmy 
Nielsen, som er et kendt ansigt i Gram-
området. Jimmy varetager opgaver hos 
nye som gamle kunder i Gram og opland", 
fortæller daglig leder i Gram, Allan Jensen 
og fortsætter: 

"Vi arbejder med alle former for elinstal-
lationer indenfor landbrug, industri og 
private, og udfører service inden for ABA 
og AVA anlæg fra afdelingen i Gram. Li-
geledes kan vi også tilbyde installation af 
varmepumper, såsom luft/vand og luft/
luft anlæg."

STORT BAGLAND
TA Elteknik ApS ejes af Claus Andersen 
og Kevin Tygesen, som begge er elin-
stallatør-uddannet og har drevet virk-
somhed i Løgumkloster i 20 år. Her har 
de ansat 15 elektrikere og tre lærlinge. 
De står klar til at hjælpe til i Gram-afdelin-
gen i travle perioder. Deres erfaring inden 
for landbrug og industri er stor, og de kan 
derfor tilbyde alt indenfor svine-, køer- 
og kyllingegårde, samt industristyringer. 
De avancerede industristyringer varetages 
af deres egen automatik-afdeling, MCK 
Automatik ApS. 

Søstervirksomheden DVVT, 
Dansk Ventilations- & Var-
me Teknik ApS, flytter også 
ind på Industrivej 18, og 
de kan tilbyde alt inden for 
ventilation til bolig, erhverv 
og industri, fortæller Allan.
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TIDLIGERE ELEV INSTALLERER EL PÅ SKOLEN

Daglig leder Allan Jensen (tv.) er uddan-
net el-installatør og har været ansat ved 
TA-Elteknik ApS i Løgumkloster i 7 år.

Sommer 2024 startede renovering af 
Nustrup skole hvor TA Elteknik ApS står 
for alle elinstallationer.
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Som altid fløj december afsted, men vi 
nåede at julehygge en masse. Vi startede 
med vores traditionelle åbent hus efter-
middag, hvor børn og familier klippede, 
klistrede og lavede julepynt. Der blev tril-
let havregrynskugler og kreeret guirlander 
og juledekorationer i lange baner. Huset 
blev pyntet op, og vi nød en eftermiddag 
med stor opbakning fra både børn og 
voksne.

I løbet af måneden blev der også sunget 
julesange og pyntet juletræer – både i 
Nustrup Hallen og Forsamlingsgaarden. 
Julelege og traditioner fyldte dagene, og 
vi holdt naturligvis også en hyggelig ju-
lefrokost, hvor børn og voksne samledes 
om et langt bord med deres medbragte 
juleplatter.

Luciaoptoget var et stort højdepunkt, hvor 
de ældste børn, Flagermusene, strålede af 
stolthed. De gik Lucia to gange – først 

i hallen for ”Unge, der er blevet ældre” 
og senere i Kridthuset for deres forældre. 
Børnene klarede det fantastisk og gjorde 
os alle stolte.

Den sidste dag før juleferien sluttede vi 
af med en stemningsfuld tur i kirken. Her 
hjalp Flagermusene præsten med at frem-
føre krybbespil for forældrene, og det gik 
over al forventning. Tilbage i Kridthuset 
bød vi på risengrød, ønskede hinanden 
glædelig jul og tog hul på en velfortjent 
juleferie.
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Kridthuset ser tilbage på en hyggelig december
Det nye år er skudt godt i gang i Kridthuset, og mens vi ser frem til endnu flere gode 
oplevelser, vil vi gerne dele et tilbageblik på en travl, men dejlig december måned.

KRIDTHUSET 
F Æ L L E S S K A B ,  L E G  O G  L Æ R I N G

NU-AVISEN 2025-01.indd   30 21/01/2025   14.38



Det nye år er i gang, og vi er tilbage i 
hverdagen – og hvor er det dejligt. Selvom 
mange ting er, som de plejer, har vi også 
oplevet nogle forandringer. Vi har nemlig 
fået så mange nye venner i løbet af efter-
året, at vi har måttet rykke lidt rundt på 
garderobepladser, spisegrupper og dagli-
ge rutiner. Vi gør det selvfølgelig så tæt på 
”plejer” som muligt, da genkendelighed 
og tryghed er vigtigt for os alle.

Vi har også budt nye ansigter velkomne 
i personalet. I november blev Dorit (pæ-
dagogisk ass.) en del af Kridthuset, og i 
januar er Michael startet som medhjælper 
i et halvt år. Det er godt med nye ansigter 
og vi ser frem til at tage imod endnu flere 
børn i foråret.

Hos os bliver der leget på kryds og tværs 
af aldersgrupper, og det skaber en masse 
gode relationer og lege, som hele tiden 
udvikler sig. Om det er regnvejr eller frost, 
nyder vi at komme udenfor, hvor vi kan 
cykle, bygge huler, lave vandbaner i sand-
kassen eller finde på nye lege.

Den seneste tid har der været gang i 
større fælles lege som ”Alle mine kyllinger 
kom hjem”. Her er det skønt at se børne-
kulturen udfolde sig, når nogle lærer ram-
merne for legen, mens andre glædeligt 
går foran og guider. Vi bruger også byens 
faciliteter flittigt. Torsdage i vinterhalvåret 
nyder vi at slå os løs i Nustrup Hallen, lige-
som vi besøger byens legeplads eller Jør-
gen Seebergs kostald. Der er altid noget 
at tage sig til i Kridthuset, og vi elsker det!

Børnehaven Kridthuset 
v. Katrine Rosendahl Nielsen
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- og starter året med nye venner og nye vaner
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Havetegninger
Terrasser og indkørsler
Pleje og vedligehold ved virksomheder 
Græsplæner
Støttemure
Plankeværk
Beskæring
Plantesalg
Plantning af alleer
Stubfræsning samt topkapning
Brændesalg
Etablering af læhegn
Kloakering og separering af regnvand

OPGAVER
VI UDFØRER
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 Når vi pynter byen op til påske 

// 33 //NU-AVISEN 01 2025 

Vi har skabt en ny tradition! 
Derfor vil børnehaven og skolen endnu en gang gerne invitere til en fælles formiddag, hvor vi 
sammen kan gøre Nustrup påske-klar. Så ta´ gerne mor, far, moster, onkel, bedstemor, morfar 

eller naboen under armen og kom og tilbring nogle hyggelige timer sammen med os.

Om I er med hele formiddagen eller bare lidt af tiden er helt op til jer 
- Og man er også meget velkommen selvom man ikke har børn i skolen eller børnehaven.

På hver matrikel vil der være gjort klar til forskellige værksteder, hvor man kan lave
påskepynt i mange afskygninger. Når tingene er klar og tørre, vil børnehaven og skolen gå 

rundt i byen og sætte de flotte kreationer op, så alle i Nustrup kan få lov at nyde dem. 

Det håber vi på at rigtig mange af jer, igen, har lyst til at være med til. Det plejer at være en 
rigtig hyggelig formiddag for både store og små.

Dagens program:

• Kl. 9: Fælles morgensang på skolen (under halvtaget)

• Kl. 9:15-9:55: Værkstederne er åbne

• Kl. 9:55-10:15: Pause - Husk at få en lille formiddagsmad

• Kl. 10:15-11:30: Værkstederne fortsætter

• Kl. 11:30: Vi mødes ved børnehavens legeplads til en fælles ægge-jagt  

- og herefter siger børnehaven tak for i dag :-)

• 12-12:30: Frokostpause for skoleeleverne. I er velkomne til at spise madpakker i

• klassernes lokaler. Der er selvfølgelig kaffe på kanden :-)

• 12:30-13:15: Værksteder for skoleeleverne - kun på skolen

Børn som er ifølge med en voksen, kan frit besøge værksteder på både skolen og i børne-
haven, hvor der vil være materialer klar, så I kan slippe kreativiteten løs. Børn som 
ikke har mulighed for at få besøg på dagen vil være sammen med personalet fra enten 
skolen eller børnehaven. Derfor vil der blive bedt om tilmelding i begge huse.

Torsdag d. 10. april 2025
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FASTELAVNSFEST
i Kirken og Hallen
Søndag d. 02.03 2025
Vi mødes i Kirken kl. 10.00 Både 
børn og voksne må gerne komme 
udklædte. Derefter tager vi op til
Tøndeslagning i Hallen.

Nustrup Ungdomsforening
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FEBRUAR               (A) for altergang 

Søndag d. 02. februar kl. 19.00
4. søndag efter helligtrekonger
Søndag d. 09. februar kl. 10.00
Sidste søndag efter helligtrekonger (A)
Søndag d. 16. februar kl. 09.00
Septuagesima
Søndag d. 23. februar kl. 10.00
Seksagesima (A)

MARTS
Søndag d. 02. marts kl. 10.00
Fastelavnsgudstjeneste - Kom gerne  
udklædt! Efterfølgende tøndeslagning  
i Nustrup Hallen.
Søndag d. 09. marts kl. 10.00
1. søndag i fasten (A)
Søndag d. 16. marts kl. 10.00
2. søndag i fasten (A)
Søndag d. 23. marts kl. 10.00
3. søndag i fasten (A)
Søndag d. 30. marts kl. 9.00
Midfaste - Peter Heini Glistrup fra  
Bevtoft prædiker. Indsamling til Folke-
kirkens Nødhjælp.

APRIL
Søndag d. 06. april kl. 10.00
Mariæ bebudelsesdag (A)
Søndag d. 13. april kl. 10.00
Palmesøndag (A)
Torsdag d. 17. april kl. 19.00
Skærtorsdag (A)
Fredag d. 18. april kl. 10.00
Langfredag
Søndag d. 20. april kl. 10.00
Påskedag (A) - Indsamling til KFUM  
og KFUK i Danmark
Mandag d. 21. april kl. 10.00
2. påskedag (A)
Søndag d. 27. april kl. 10.00
1. søndag efter påske (A)

SOGNEPRÆST CHRISTIAN MUNCH
Skolevej 1  ·  Nustrup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7487 1226  ·  Mob.: 5128 2010

Fastelavnsgudstjeneste
Søndag d. 02.03 kl. 10.00 inviteres børn 
og voksne til fastelavnsgudstjeneste i 
Nustrup Kirke. Efter gudstjenesten ar-
rangerer Nustrup Ungdomsforening 
tøndeslagning i Nustrup Hallen. Børn 
(og voksne) opfordres til at komme ud-
klædte til gudstjenesten.

NUSTRUP KIRKE

GUDSTJENESTER I
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Foto: Henrik Rosenkilde
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• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• Infrarød varmetæppe som udsender elektromagnetiske bølger og stråler, 
der skaber varme og går dybt ind i celler i huden, musklerne og knoglerne.  

• Laserbehandling af bl.a. akutte skader/smerter, hælspore, akilescene.  
Myoser/spændinger og smertelindring.

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 69, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage
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X X
KIRKEHISTORISK FOREDRAG 

      Tirsdag d. 04.02 2025 

Fhv. graver Jens Peter 
Gram deler sin store vi-
den om gamle ritualer,

 skik og brug gennem 
tiderne særligt ved be-
gravelser og bisættelser.  

 Spændende viden som  
du ikke vidste i forvejen.

ARMENIEN OG KAREN JEPPE 

 T  Tirsdag d. 04.03 2025

Mogens Højmark, som 
arbejder på Lokalhisto-
risk arkiv for Gylling og 
omegn, fortæller om 
den danske kvinde Karen 
Jeppe, som fik stor be-
tydning for Armenien.
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TIRSDAGSKLUBBEN

To spændende foredrag i Tirsdagsklubben

MØDERNE FOREGÅR KL. 14.00 I KONFIRMANDSTUEN, SKOLEVEJ 1, NUSTRUP
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Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook

Gammel Stadsvej 5 D  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7454 3536
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GENERALFORSAMLING 2025
Der afholdes ordinær generalforsamling

       Onsdag d. 12.03 2025 
       kl. 19.30 i Nustrup Klubhus

Dagsorden ifølge vedtægterne som kan 
ses på hjemmesiden, eller rekvireres hos 
formanden.

EJERSKIFTE M.V.:
Henvendelse vedr. ejerskifte, flytning eller 
spørgsmål til vandregningen, skal ske til
Vandværkernes EDB-service, 
7539 3255. mail: post@vand-edb.dk

BESØG VANDVÆRKETS HJEMMESIDE: 
www.nustupvand.dk hvor der er forskellige 
informationer som vedtægter, regulativ og 
takstblad mv. Der er også link til seneste 
vandprøver.

BESTYRELSEN FOR NUSTRUP VANDVÆRK:
Formand:
Jørn Johansen.....................Tlf.: 5362 5217 
..............................nustrupvand@bbsyd.dk
Næstformand:
Henrik Post..........................Tlf: 2947 8514
Kasserer: 
Daniel Gabrielsen................Tlf.: 2131 0998
Sekretær:
Claus Foder..........................Tlf.: 2164 9994
Bestyrelsesmedlem:
Lars Ravn.............................Tlf.: 2372 5174

INFORMATION FRA

X

www.davidsen.as
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Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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GABØL OG OMEGNS 
BEBOERFORENING 
Gabøl & Omegns Beboerforening afholder 
ordinær generalforsamling:

     Tirsdag d 18.02 2025, kl. 19.00 
     Hønsehuset, Gabøl Byvej 24

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Fremlæggelse af revideret regnskab 
    til godkendelse
4. Behandling af indkomne forslag 
    (skal indsendes til bestyrelsen senest 
    14 dage før generalforsamlingen)
5. Fastsættelse af kontingent
6. Valg af bestyrelse, revisorer 
    og suppleanter
    På valg:
    -  Rasmus Schou (formand)
    -  David Köslich (kasserer)
    -  Ina Karlshøj Matthiesen (PR-ansvarlig)
7. Evt. (skriftligt forslag og afstemning)

Efter generalforsamlingen er der tradi-
tionen tro bankospil samt servering af 
cremesnitter og svesketorte. Vi ser frem 
til at samle medlemmer og skabe en hyg-
gelig aften med fællesskab og dialog om 
Gabøls fremtid.

Bestyrelsen for 
Gabøl & 0megns Beboerforening

GABØL VANDVÆRK AMBA

Hermed indbydes til generalforsamling i 
Gabøl Vandværk AMBA

     Torsdag d. 06.03 2025 kl. 19.30
     på Korsgaard, Peter Søndergaard, 
     Gabølbyvej 14

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Godkendelse af revideret regnskab
4. Godkendelse af budget for 
    kommende år
5. Behandling af indkomne forslag 
    (sendes senest 14 dage før)
6. Valg til bestyrelsen og suppleant
7. Valg af revisorer og revisorsuppleant
8. Eventuelt

Bemærk: Vandprisen hæves med 1 kr./
m³ i 2025 grundet stigende omkostninger 
og reparationer (se takstblad på hjem-
mesiden).

Efter generalforsamlingen serveres et 
stykke brød.

Gabøl Vandværk AMBA
v. Niels Erik Christensen

Gabøl indkalder til
GENERALFORSAMLING

X X
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LEVERING AF:
• Grusmaterialer
• Sand
• Flis
• Harpet muld
• Knust beton (0/60 - 0/32)
• Container-udlejning 

KØRSEL MED: 
• Tipbil
• Kranbil
• Gummiged
• Gravemaskine (1,8 el. 9 tons)

ETABLERING AF: 
• Vendeplads til store køretøjer
• Mindre P-pladser
• Indkørsler/anlæg i have
• Reparation af grusveje 

 
Små-reparationer af diverse  
svejseopgaver på eget  
værksted eller hos kunden.

   ...og meget, meget mere!

  RING FOR TILBUD
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// 43 //    SE FLERE BILLEDER PÅ: www.nustrup.dk

Tusind tak til byens julepyntehold, til dem der har sat julestjerner op og pillet dem ned 
igen og til alle jer, der har pyntet jeres huse med lys i december. Ved juletid er det igen 

de frivillige, der gør et kæmpe arbejde og man bliver så glad og kommer rigtig i jule-
stemning! De flotte billeder af "Julebyen Nustrup" er taget af Bent Karlsson. 

Tusind Tak!
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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FASTELAVN IN NUSTRUP 
- A FESTIVE DAY FOR THE WHOLE FAMILY
Join us for a special Fastelavn service in Nustrup Church  
(2 Mar, 10:00). After the service, from around 10:30, the 
festivities continue with barrel-hitting (tøndeslagning) in  
Nustrup Hallen, organized by Nustrup Ungdomsforening. 
This fun tradition invites kids (and grown-ups!) to dress up 
in costumes and take turns hitting a barrel filled with treats 
- much like a piñata. Join the fun and bring the whole family!

FAMILY SWIMMING FRIDAYS AT RØDDING 
CENTRET - DIVE IN AND HAVE FUN!
Every Friday from 18:00 to 20:00 (September to April),  
Nustrup Ungdomsforening has reserved the whole pool area 
at Rødding Centret for families to enjoy a splash in the water. 
It’s the perfect way to relax and have fun together. With af-
fordable drop-in prices (30 DKK per person) and family dis-
counts, it´s an activity for everyone! Don´t miss the special 
evenings, where you can also enjoy a massage or a soothing 
sauna infusion for extra relaxation.

WHAT'S NEXT IN NUSTRUP

Vores center er det perfekte sted, uanset om du planlægger 
en fest, et møde, eller et ophold.  
Vi tilbyder alt, du behøver, for at skabe den perfekte oplevelse 
– alt samlet under ét tag!

• Hold uforglemmelige fester med fantastisk underholdning 
og lækker forplejning. 

• Professionelle møder i moderne lokaler med alt nødven-
digt udstyr. 

• Ophold i behagelige omgivelser, hvor hygge og afslap-
ning er i centrum. 

• Masser af muligheder for sport og sjove aktiviteter for 
alle aldre. 

• Spændende workshops og inspirerende læring for både 
store og små grupper.

Book dit næste arrangement hos os – vi har plads til alle!

VELKOMMEN 
TIL RØDDING CENTRET

GYMNASTICS EVENTS IN NUSTRUP HALLEN
We’ve got two great gymnastics events coming up:
Juniorstævne / Junior Gymnastics Show (22 Feb, 10:00-
16:00): Don't miss this spectacular event bringing together 
hundreds of young gymnasts showcasing their energy, tal-
ent, and team spirit on the floor.

Lokalopvisning / Local Gymnastics Show (8 Mar, 10:00-
12:30): Come watch local young gymnasts showcase the 
skills they’ve learned throughout the season!

Both events are a great way to support the community and 
enjoy some awesome gymnastics!

ZIPLINE FOR THE PLAYGROUND
Exciting news! A zipline is coming to the local playground, 
thanks to Nustrup Ungdomsforening. It’s going to be a great 
new spot for kids (and adventurous adults!) to have fun.
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FEBRUAR 2025
KARNEVAL I TYROL 
Støtteklubben, Nustrup Hallen 
Lørdag d. 01.02 2025 kl. 12.00

KIRKEHISTORISK FOREDRAG
Tirsdagsklubben, Konfirmand-
stuen, Skolevej 1, Nustrup
Tirsdag d. 04.02 2025 kl. 14.00

GENERALFORSAMLING GABØL  
& OMEGNS BEBOERFORENING
Hønsehuset, Gabøl Byvej 24
Tirsdag d. 18.02 2025 kl. 19.00

HYGGEAFTEN I KLUBHUSET
Unge, der er blevet ældre,  
Nustrup Klubhus
Torsdag d. 20.02 2025 kl. 18.00

JUNIORGYMNASTIKSTÆVNE
Nustrup Ungdomsforening,  
Nustrup Hallen
Lørdag d. 22.02 2025 kl. 10.00

GENERALFORSAMLING   
NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD
Nustrup Klubhus
Mandag d. 24.02 2025 kl. 19.00

X
MARTS 2025

01

04

18

20

22

24

Se hele Aktivitetskalenderen for Nustrup Sogn & Omegn på www.nustrup.dk

01

02

04

06

08

NUSTRUP DILETTANT  
- 25 ÅRS JUBILÆUM
Nustrup Dilettant & Amatørscene,  
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Lørdag d. 01.03 2025 kl. 20.00  
(Generalprøve kl. 14.00 og  
spisning starter kl. 18.00)

FASTELAVN
Nustrup Ungdomsforening, 
Nustrup Kirke & Nustrup Hallen
Søndag d. 02.03 2025 kl. 10.00

ARMENIEN OG KAREN JEPPE
Tirsdagsklubben, Konfirmand- 
stuen, Skolevej 1, Nustrup
Tirsdag d. 04.03 2025 kl. 14.00

GENERALFORSAMLING   
GABØL VANDVÆRK AMBA
På Korsgaard, Gabøl Byvej 14
Torsdag d. 06.03 2025 kl. 19.30

LOKALOPVISNING
Nustrup Ungdomsforening,  
Nustrup Hallen
Lørdag d. 08.03 2025 kl. 10.00
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Fotos: Ad-Media

OPDATERING OM  
LANDSBYFORNYELSE
Nustrup Sogns Lokalråd,  
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Mandag d. 10.03 2025

GENERALFORSAMLING  
NUSTRUP VANDVÆRK
Nustrup Klubhus
Onsdag d. 12.03 2025 kl. 19.30

GENERALFORSAMLING NUSTRUP 
SOGNS FORSAMLINGSGAARD
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Torsdag d. 20.03 2025 kl. 19.30

FÆLLES GENERALFORSAMLINGER
Nustrup Ungdomsforening,  
Støtteklubben & Nustrup Hallen  
i Nustrup Hallen
Lørdag d. 22.03 2025 kl. 12.00

SPEJDER FOR EN DAG
KFUM-spejderne i Nustrup, 
Tingvadvej 3A, Nustrup
Onsdag d. 26.03 2025 kl. 17.30

APRIL 2025

MAJ 2025

Vil du have din aktivitet med, så indsend den til nuavisen@gmail.com

10

12

20

22

26

10

11

30

01

08

FÆLLES PÅSKE-PYNTEDAG
Kridthuset & Nustrup Skole
Skolevej 58, Nustrup
Torsdag d. 10.04 2025 kl. 9.00

SIDSTE FREDAGSSVØMNING  
FØR SOMMERFERIEN
Rødding Svømmehal
Fredag d. 11.04 2025 kl. 18-20

SIDSTE GANG I HALLEN
Unge, der er blevet ældre
Nustrup Hallen
Onsdag d. 30.04 2025

SÆSONAFSLUTNINGS-FEST
Unge, der er blevet ældre  
(sted oplyses senere)
Torsdag d. 01.05 2025  
(tidspunkt oplyses senere)

GENERALFORSAMLING   
NUSTRUP DILETTANT &  
AMATØRSCENE
Nustrup Klubhus
Torsdag 08.05 2025 kl. 19.30

X
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Vil du have din aktivitet med, så indsend den til nuavisen@gmail.com 

Nustrup Sogn & 0megn
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EN VIGTIG STØTTE TIL 
NUSTRUP UNGDOMSFORENING
I år blev Præmiespillet en smule forsin-
ket, da spillemyndighederne har ændret 
reglerne, og ansvaret for spillet skulle 
overgå til nye hænder. Trods forsinkel-
sen har vores engagerede sælgere været 
rundt i sognet for at tilbyde årets præ-
miespil, og vi håber, at I har bakket op 
om initiativet. 

Ved at købe Præmiespillet støtter I ikke 
kun Nustrup Ungdomsforening - det 
fungerer også som jeres medlemskort til 
foreningen. Det er en vigtig indtægtskil-

de, som vi sætter stor pris på. Desværre 
nåede vi ikke at få de vigtige præmie-
numre og navne med i denne udgave af 
NU-Avisen. Men bare rolig - de kommer 
med i næste udgave!

På vegne af Nustrup Ungdomsforening 
vil vi gerne takke jer alle for jeres støtte. 
Det er takket være jer, vi kan fortsætte 
vores arbejde med aktiviteter og initiati-
ver, der gavner hele sognet.

Nustrup Ungdomsforening 
v.Lise Steenberg 0lsen

Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 2383 0598

PRÆMIESPILLET
NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

Østergade 26 • Vojens • 74 87 15 29 • info@nustruptryk.dk

SKAL VI HJÆLPE MED DIN NÆSTE TRYKOPGAVE? 
- TØV IKKE MED AT KONTAKTE OS -

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE ELLER FOR STOR!

LL G Design • Nustrup Tryk
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